
UCHWAŁA NR LXXVIII/530/23 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 oraz 
ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463, 1688) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków umieszczonych w budżecie Gminy Nowosolna na 2023 rok, które 
nie wygasają z upływem 2023 roku oraz określa ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2023 roku zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ogólna kwota wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 wynosi 1 122 
709,64 zł (słownie: jeden milion sto dwadzieścia dwa tysiące siedemset dziewięć złotych sześćdziesiąt cztery 
grosze) w tym: wydatki majątkowe wynoszą 1 115 821,64 zł (słownie: jeden milion sto dwadzieścia dwa 
tysiące siedemset dziewięć złotych sześćdziesiąt cztery grosze) oraz wydatki bieżące wynoszą 6 888,00 zł 
(słownie: sześć tysięcy osiemset osiemdziesiąt osiem złotych zero groszy) . 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245CC69E-1DD2-4170-AC82-C55227A482C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVIII/530/23 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2023r. oraz ostateczny termin ich dokonania 

Nr 
zadania 

Zadanie Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1 
 
Przebudowa dróg na terenie Gminy Nowosolna 

 
30.06.2024 

2 

Kontrola dokumentacji w zakresie poprawności wykorzystania dotacji 
oświatowej w roku 2019 udzielonej z budżetu Gminy Nowosolna na 
rzecz Publicznej Szkoły Podstawowej OO. Bernardynów w Wiączyniu 
Dolnym  

 
30.06.2024 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245CC69E-1DD2-4170-AC82-C55227A482C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVIII/530/23 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2023r. 

L.p. Dział Rozdz. § Treść Plan W tym wydatki 
majątkowe w zł. 

1 600 60016 6050 Przebudowa dróg na terenie Gminy 
Nowosolna  

1 115 821,64  1 115 821,64  

2 750 75023 4300 Kontrola dokumentacji w zakresie 
poprawności wykorzystania dotacji 
oświatowej w roku 2019 
udzielonej z budżetu Gminy 
Nowosolna na rzecz Publicznej 
Szkoły Podstawowej OO. 
Bernardynów w Wiączyniu 
Dolnym 

6 888,00 0,00 

Razem  1 122 709,64  1 115 821,64  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245CC69E-1DD2-4170-AC82-C55227A482C1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/530/23 RADY GMINY NOWOSOLNA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2023r. oraz ostateczny termin ich dokonania
	Załącznik 2 - Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2023r.


